

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Акционерное Общество "Сверсталь Менеджмент", Филиал "Российская сталь" в г. Череповец																								
	Дирекция по планированию производства и клиентскому сервису																								
	Управление сервисами поставок																								
	Группа контроля исполнения заказов																								

Таблица 2

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
508	Специалист I категории (10126748) <i>Сервис поточных поставок</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
512А, 512-1А, 512-2А, 512-3А)	Менеджер (арбитражная мо- дель) (10129246) <i>Сервис поточных поставок</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
514	<i>Подразделение в г. Москва</i> Менеджер (10129506) <i>Сервис проектных поставок</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
513	Менеджер (партнерские про- дажи) (10129267) <i>Подразделение в г. Санкт-Пе- тербурге</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
517	Специалист (партнерские про- дажи) I категории (10130320) <i>Управление сервисной под- держки клиентом</i> <i>Сопровождение тендерных поставок</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
510	Менеджер (10128946) <i>Подразделение в г. Москва</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
509	Менеджер (куратор) (10128944)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
516	Специалист I категории (10130291)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
518	Менеджер (аналитик) (10132924) <i>Центр развития планирования производства и логистики</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
515	Менеджер (10129511) <i>Развитие клиентского опыта</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
511	Старший менеджер (10129227)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 29.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда _____ (подпись) Кузнецова Анна Викторовна _____ (Ф.И.О.) 29.02.2024 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы по работе с персоналом дивизиона «Северсталь Российская сталь» и ресурсных активов _____ (подпись) Беляева Татьяна Анатольевна _____ (Ф.И.О.) 29.02.2024 _____ (дата)

Руководитель по работе с персоналом дивизиона «Северсталь Российская сталь» и ресурсных активов _____ (подпись) Ескин Евгений Владимирович _____ (Ф.И.О.) 29.02.2024 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155 _____ (подпись) Ильина Ольга Владимировна _____ (Ф.И.О.) 29.02.2024 _____ (дата)
(№ в реестре экспертов)